

Штатное расписание 2023 год ЛЕТО									
№№ п/п	Должность	Оклад.	Коеффициент	Оклад, с учет коэф.	Коллич един.	ч работ их месяц	Зарплата в месяц	Зарплата	Годовой ФОТ (7 месяцев)
1	Слесарь-1	17270,00	1	17270,00	1	7	17270,00	17270,00	120890,00
2	Слесарь-2	17270,00	1	17270,00	1	7	17270,00	17270,00	120890,00
3	Слесарь-3(подменный)	17270,00	1	17270,00	1	7	17270,00	17270,00	120890,00
4	Электрик Н/В	26000,00	0,5	13000,00	1	7	13000,00	13000,00	91000,00
5	Электрик В/В	0,00	1	0,00	1	7	0,00	0,00	0,00
6	Слесарь моторист низ	16830,00	1	16830,00	1	7	16830,00	16830,00	117810,00
7	Слесарь моторист верх	18000,00	1	18000,00	1	7	18000,00	18000,00	126000,00
8	Сторож- разнорабочи й лето	17000,00	1	17000,00	3	7	51000,00	17000,00	357000,00
9	Сторож лето	17000,0	0,75	12750,00	7	7	89250,00	12750,00	624750,00
10	Бригадир стор	17000,0	1	17000,00	1	7	17000,00	17000,00	119000,00
11	Ст. Работник г	19000,0	1	19000,00	1	7	19000,00	19000,00	133000,00
12	Работник по б	17000,0	0,8	13600,00	1	7	17000,00	13600,00	95200,00
13	Кассир	18000,0	0,4	7200,00	1	7	7200,00	7200,00	50400,00
14	Помощник пр	18400,0	0,8	14720,00	1	7		14720,00	103040,00
15	Механик(бригадир слесарей)	20000,0	1	20000,00	1	7	20000,00	20000,00	140000,00
	ВСЕГО	256040,00		220910,00	23		320090,00	220910,00	2319870,00

Штатное расписание 2023 год							ЗИМА		
№№ п/п	Должность	Оклад.	Кэффи- циент	Оклад, с учет коэф.	Коллич- еств. един.	ч рабоч. их месяц	Зарплата в месяц	Зарплата	Годовой ФОТ (5 месяцев)
1	Сторож зима	17000,00	1	17000,00	9	5	153000,00	17000,00	765000,00
2	Бригадир сторожей + склад	18000,00	1	18000,00	1	5	14000,00	18000,00	90000,00
3	Электрик	26000,00	0,35	9100,00	1	5	8000,00	9100,00	45500,00
	ВСЕГО	61000,00		44100,00	11		175000,00	44100,00	900500,00
Круглогодичные сотрудники									
№№ п/п	Должность	Оклад.	Кэффи- циент	Оклад, с учет коэф.	Коллич- еств. един.	ч рабоч. их месяц	Зарплата в месяц	Зарплата	Годовой ФОТ
1	Председатель	43000,00	1	43000,00	1	12	36000,00	43000,00	516000,00
	ВСЕГО	43000,00		43000,00	2		36000,00	43000,00	516000,00
	Общий ФОТ по штатному расписанию	360040,00		265010,00			495090,00	308010,00	3736370,00
Общая сумма ФОТ по смете 3736370									